UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ ĐĂK TƠ LUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Số: 03 /TB-UBND Đăk Tơ Lung, ngày 11 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và

 Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật;

 Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ Tư

pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật;

 UBND xã Đăk Tơ Lung thông báo niêm yết công khai Dự thảo Báo cáo đánh giá

kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu.

Trong quá trình niêm yết từ ngày 04 tháng 01 năm 2024 đến ngày 11 tháng 01 năm

2024, UBND xã không nhận được ý kiến, kiến nghị, phản ánh nào của cơ quan, tổ chức,

cá nhân.

 Vậy, hôm nay, vào lúc 17 gờ 00 ngày 11 tháng  01 năm 2024 , tại trụ sở UBND

xã Đăk Tơ Lung, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum, UBND xã thông báo kết thúc niêm

yết công khai Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và Bản

tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu./.

                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: hồ sơ.

                                                                                   Đào Thanh Sang

		2024-01-15T10:07:40+0700

		2024-01-15T10:11:21+0700